
図番(部品番号) 名称 数量 備考

1A-DA1 ディストリビューションｓta. 1

1A-TA1 テスティングｓta. 1

1A-NA1 組立ｓta. 1 （新規sta.）

1A-G01 ピース（大） 3

1A-G02 ピース（小） 3

167021A ワーク（通常） 1 赤・黒・銀　各2個

159422 ケーブル付きソケット 1 SIM-M8-3WD-2,5-PU

1D-T14 ベース（待機ワークプレート2） 1

1D-T15 待機ワークプレート2 1

1D-T16 ワークホルダ1ブラケット 1

1M-T19 DINレールMOD.（ 15holes ） 1

153267 ワンタッチプラグ 4 QSC-4H

153372 ワンタッチコネクタ（Y） 1 QSMY-6

158960 ケーブル付きソケット 1 SIM-M8-4GD-2,5-PU

196965A ケーブルホルダ 2 D:MP3-M-HTM

254484 Tヘッドナット（M6） 1 D:MP-VHM-M6-32

254490 Tヘッドナット（M5） 6 D:MP-VHM-M5-32

527543 接続ケーブル 1 KMP6-15P-12-2.5

8033586 接続ケーブル 1          D:MP4-ET-LG-ST-2,0M

M4×8 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M5×8 六角穴付ボタンボルト 2 ユニクロ

M5×10 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M6×8 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M5 平座金(M5) 4 ユニクロ（φ10×φ5.5×ｔ1.0）

BFH-17-0 サドル 2 MISUMI

PPCOF-17B-1 樹脂チューブ（2重スリットタイプ） 1 MISUMI

WSSM12-4-2 ワッシャ 4 MISUMI

1M-T08 プロファイル柱MOD.(290) 4

1D-T09 ベースプレート 1

1D-T10 ガントリべース1 1

1D-T11 ガントリべース2 1

1D-T12 プラレールチェーン　ブラケット1 1

1D-T13 プラレールチェーン　ブラケット2 1

161364 組立ボルト 1 CPV10-ZA-2【3個/セット】

268733A ケーブルダクト 1 DW:ｹｰﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ  30X44X2000　追加工

M12×20 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M5×10 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M4×6 六角穴付ボルト 8 ユニクロ

M3×8 六角穴付ボルト 8 ユニクロ

M4×10 六角穴付皿ボルト 2 ユニクロ

M12 平座金（M12） 4 ユニクロ（φ24×φ12×ｔ2.5）



図番(部品番号) 名称 数量 備考

M5 平座金（M12） 2 ユニクロ（φ10×φ5.5×ｔ1.0）

HPU202-R25 プラレールチェーン 1 PISCO　(17リンク)

U2-FAO-S 取付金具（固定側） 1 PISCO

U2-MAI-S 取付金具（移動側） 1 PISCO

11917076 ガントリ 1 EXCM＋PNP　Controller

8025740 ミニI/O端子台 1 D:MP4-BG-GDLPL-BUW

15201903 エンドキャップ 2

M3×10 六角穴付ボルト 12 ユニクロ

M3×20 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M4×8 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M4×10 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M4×12 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M5×8 フランジ付六角穴付ボタンボルト 2 黒クロメート

M5×8 六角穴付ボタンボルト 7 ユニクロ

M5×10 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

　M3 ばね座金 4 黒クロメート

TKR-TWE1 DINレール止金具 1 ( MISUMI ）　2個/セット

3568A ブランキングプラグ 3 B-1/8【必要数】

153333 ワンタッチエルボ 2 QSML-M5-4

186269 ワンタッチエルボ 1 QSML-G1/8-6

153339 ワンタッチエルボ 2 QSMLL-M5-4

161419 サイレンサ 2 UC-1/8

566457 ソレノイドバルブ 2 VUVG-L10-M52-RT-M5-1P3

566462 ブランキングプレート 1 VABB-L1-10-S

566559 マニホールド 1 VABM-L1-10S-G18-3

566672A シール 2 VABD-L1-10X-S-M5　【必要数】

566714 配線ユニット 2 VAVE-L1-1VH2-LP

569998 DINレール取付金具 1 VAME-T-M4【金具2個/1セット】

M4×20 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

1D-N23 ワークホルダ2ブラケット 2

133145 ワンタッチYコネクタ 1 QSY-6H-B

153475 シャットオフバルブ 1 HE-3-QS-6

159420 ケーブル付きソケット（3芯） 3 SIM-M8-3GD-2,5-PU

196959 拡散反射光電センサ 4 D:MP3-M-RLT

196960 透過形光電センサ 2 D:MP3-M-SOEG

254490 Tヘッドナット（M5） 1 D:MP-VHM-M5-32

652325 モータケーブル 2 D:MP3-B-BD-KABEL

2052917 接続ケーブル 1 NEBC-S1H15-E-2.5-N-LE15

268733A ケーブルダクト 1 DW:ｹｰﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ  30X44X2000　追加工

656856A ネジプレート 1 D:MP3-ET-RT-GPL-M6

M4×28 六角穴付ボルト 2 ユニクロ



図番(部品番号) 名称 数量 備考

M4×50 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M5×12 六角穴付ボルト 1 ユニクロ

M4×10 バインドねじ（Sタイト） 2 三価クロメート

M4（大形） 平座金　M4（大形） 2 （φ12×φ4.5×t1.0）

M5（大形） 平座金　M5（大形） 1 （φ15×φ5.5×t1.2）

  KV 0.3SQ ｱｵ-200 電子・通信用ビニル電線 1 MISUMI（追加工：200mmカット）

1D-N01 コンベアフート1 2

347600 溝ナット（M4） 4 0.0.370.06 ST M4 NUT 5

360166A エンドワークプレート 1 D:MP2‐E-Z

15086898 エンドキャップ 4

M4×8 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M4×10 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

　M4 平座金 2 （φ9×φ4.3×t0.8）

1D-N01 コンベアフート1 1

1D-N02 コンベアフート2 1

1D-N03 マウントベース 1

1D-N04 プレートナット 1

1D-N05 ゲート 1

1D-N06 スライドベース 1

1D-N07 反転スライド　底板 1

1A-N08 反転スライド側板（左） 1

1A-N09 反転スライド側板(右） 1

1A-N10 ガイドプレートAssy 1

32683 ツインロッドシリンダ 1 DPZ-10-40-P-A

150857 近接スイッチ 1 SME-8-S-LED-24

175056 スピードコントローラ 2 GRLA-M5-QS-4-LF-C

347589 エンドカーブプレート 1 D:MP2‐E-Z

347590 L型ブラケット 1 D:MP2‐E-W

347600 溝ナット（M4） 5 0.0.370.06 ST M4 NUT 5

360167 溝ナット大（M4) 3

648069 溝ナット大　（M5) 2

15086898 エンドキャップ 4

15187697 ガイドレールブラケット 1

15207404 ガイドレール(200) 1

M3×6 六角穴付ボルト 18 ユニクロ

M4×8 六角穴付ボルト 7 ユニクロ

M4×10 六角穴付ボルト 5 ユニクロ

M4×12 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M4×20 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M5×10 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

　M3 平座金（M3） 8 ユニクロ（φ7×φ3.2×t0.5）



図番(部品番号) 名称 数量 備考

　M4 平座金（M4） 2 ユニクロ（φ9×φ4.3×t0.8）

WSSB12-4-2 金属ワッシャ 1 MISUMI（φ12×φ4×t2.0）

1D‐N11 ベースアングル 1

1D-N13 ユニットフレーム 1

1D-N14 シュートベース 1

1D-N15 ピンアーム 2

1D-N16 ピンブッシュ 2

1D-N17 ストッパピン 1

1D-N18 スプリットピン 1

1D-N19 ストッパピンアーム 1

1D-N20 スプリットピンアーム 1

1D-N21 ピースシュート1 1

1D-N22 ピースシュート2 1

170550 スライドテーブル 1 SLT-6-20-P-A

175056 スピードコントローラ 2 GRLA-M5-QS-4-LF-C

254490 Tヘッドナット（M5） 2 D:MP-VHM-M6-32

551375 近接スイッチ 1 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-&

M3×6 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M3×8 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M4×12 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M5×12 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M5×8 低頭六角穴付ボルト 4 ユニクロ

　M4 平座金（M4） 6 ユニクロ（φ9×φ4.3×t0.8）

　M5 平座金（M5） 6 ユニクロ（φ10×φ5.5×t1.0）

ETW-3 E型止め輪 4 オチアイ:三価クロメート（白）

SPGCS10-7-4 圧縮ばね用ワッシャ 2 MISUMI

UY8-40 丸線コイルスプリング 2 MISUMI

1D‐N12 ベースアングル2 1

1D-N13 ユニットフレーム 1

1D-N14 シュートベース 1

1D-N15 ピンアーム 2

1D-N16 ピンブッシュ 2

1D-N17 ストッパピン 1

1D-N18 スプリットピン 1

1D-N19 ストッパピンアーム 1

1D-N20 スプリットピンアーム 1

1D-N21 ピースシュート1 1

1D-N22 ピースシュート2 1

170550 スライドテーブル 1 SLT-6-20-P-A

175056 スピードコントローラ 2 GRLA-M5-QS-4-LF-C

254490 Tヘッドナット（M5） 2 D:MP-VHM-M6-32



図番(部品番号) 名称 数量 備考

551375 近接スイッチ 1 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-&

M3×6 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M3×8 六角穴付ボルト 4 ユニクロ

M4×12 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M5×12 六角穴付ボルト 6 ユニクロ

M5×8 低頭六角穴付ボルト 4 ユニクロ

　M4 平座金（M4） 6 ユニクロ（φ9×φ4.3×t0.8）

　M5 平座金（M5） 6 ユニクロ（φ10×φ5.5×t1.0）

ETW-3 E型止め輪 4 オチアイ:三価クロメート（白）

SPGCS10-7-4 圧縮ばね用ワッシャ 2 MISUMI

UY8-40 丸線コイルスプリング 2 MISUMI

3D-N27 シリンダブラケット 1

3D-N28 ストッパアングル 1

170494 スライドテーブル 1 SLS-10-20-P-A

175056 スピードコントローラ 2 GRLA-M5-QS-4-LF-C

M4×8 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

M4×20 六角穴付ボルト 2 ユニクロ

　M4 平座金（M4） 2 ユニクロ（φ9×φ4.3×t0.8）


